
Vilniaus licėjaus mokinių, atleidimo nuo menų,  

kūno kultūros ir kitų dalykų privalomų pamokų  

(ar jų dalies) lankymo tvarkos 

    1 priedas 

 

 

VILNIAUS LICĖJAUS _______ KLASĖS MOKINIO (-ĖS) 

________________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė) 

 

 

Vilniaus licėjaus 

direktoriui Sauliui Jurkevičiui 

 
 

 

PRAŠYMAS 

DĖL ATLEIDIMO NUO MOKOMOJO DALYKO PRIVALOMO PAMOKŲ LANKYMO 

2018 –       –       

Vilnius 

 

 

Prašau mane atleisti nuo _______________________________________ pamokų lankymo, nes 
   (nurodyti mokomąjį dalyką) 

lankau/esu baigęs (-usi)  ______________________________________________________________ 
(pabraukti reikalingą)   (nurodyti neformaliojo vaikų švietimo įstaigą)  

______________________________________________________________________________________________ 

Pažyma pridedama. 

Su Vilniaus licėjaus mokinių, atleidimo nuo menų, kūno kultūros ir kitų dalykų pamokų (ar jų 

dalies) lankymo tvarka esu susipažinęs (-usi). 

 

       

    

       ______________________________________________ 
    (mokinio parašas, vardas ir pavardė) 

 

 

 

Sutinku ir prisiimu atsakomybę už vaiko saugumą, kai jis nedalyvauja  _________________________ 

pamokose. 

________________________________________________________ 

 (tėvo/ motinos/globėjo (-os) parašas, vardas ir pavardė) 

 


